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" San Matias Tepetomatitlan, Tlax., 26 de Abril de 2016
OFIC. NUM.: ITAES-AD-01-2016-145

Asunto: El que se indica

LIC. JORGE CAPIZ JASSO

DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES

ADQUISICIONES Y SERVICIOS DE GOBIERNO DEL ESTADO
PRESENTE

Por este medio me permito enviarle un cordial saludo y derivado de la recepcion de las
propuestas técnicas para realizar el dictamen técnico de la GET-LPN-032/2016
REFERENTE A LA ADQUISICION DE PRODUCTOS QUIMICOS por parte de esa
Direccion de Recursos Materiales, Servicios y Adquisiciones para este Instituto
Tlaxcalteca de Asistencia especializada a la Salud (ITAES), y después de haber sido
analizadas y evaluadas, envio DICTAMEN TECNICO CORRESPONDIENTE, con la
finalidad de continuar con el procedimiento de Licitacién Publica Nacional 032/2016.

Sin otro particular por el momento, agradezco su atencion y quedo de usted.
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Tel. 01 (246) 45 8 20 22 y 45 8 20 54 E-mail: itacs@tlaxcala.gob.mx



DICTAMEN TECNICO

PROCEDIMIENTO: GET-LPN-32/2016

CONCEPTO: ADQUISICION DE PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS
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DEPENDENCIA: INSTITUTO TLAXCALTECA DE ASISTENCIA ESPECIALIZADA A LA SALUD (ITAES)

PARTIDA | SUMINISTROS MEDICOS DICIPA, S.A. DEC.V. DIKYSA, S.A. DE C.V. DIAGNOSTICO Y
DEL CENTRO, 5.A. DEC.V. PREVENCION DEL
SUR, S.A.DE C.V.
01 CUMPLE NO CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
{SOLO PRESENTA
FOLLETOS
GENERALES)
02 CUMPLE NO CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
{SOLO PRESENTA
FOLLETOS
GENERALES)
03 CUMPLE NO CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
{SOLO PRESENTA
FOLLETOS
GENERALES)
04 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
05 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
06 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
07 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
08 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIzZA
09 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
10 NO coTiZA CUMPLE NO COTIZA NO COTizA
11 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
12 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COoTiZA
13 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIzA
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(246) 45 8 20 22 y 45 8 20 54 E-mail: itaes@tlaxcala.gob.mx
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PARTIDA | SUMINISTROS MEDICOS | DICIPA, S.A. DEC.V. DIKYSA, S.A. DE C.V. DIAGNOSTICO Y

DEL CENTRO, S.A. DEC.V. PREVENCION DEL

SUR, S.A.DEC.V.
14 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
15 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
16 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
17 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
18 NO COTiZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
19 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
20 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
21 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
22 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
23 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
24 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
25 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
26 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
27 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
28 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
29 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
30 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
31 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
32 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
33 'NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
34 NO COTIZA CUMPLE NO COTizA NO COTIZA

A
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PARTIDA | SUMINISTROS MEDICOS DICIPA, S.A. DE C.V. DIKYSA, S.A. DE C.V. DIAGNOSTICO Y

DEL CENTRO, S.A. DEC.V. PREVENCION DEL

SUR, S.A. DEC.V.
35 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
36 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
37 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTiZA
38 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
39 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
40 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
41 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
42 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
43 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
a4 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTizA
45 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
46 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
a7 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
48 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
49 NO COTIZA CUMPLE NO CUMPLE NO COTIZA

(SOLO PRESENTA
REGISTRO SANITARIO)
50 NO COTIZA CUMPLE NOcoTIZA / NO COTIZA
51 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
52 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
53 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
54 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA
55 NO COTIZA Q R%cﬂ&ggwo“ o NO COTIZA NO conW /
o para Todos
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PARTIDA | SUMINISTROS MEDICOS | DICIPA, S.A. DEC.V. DIKYSA, S.A. DE C.V. DIAGNOSTICO Y

DEL CENTRO, 5.A. DE C.V. PREVENCION DEL

SUR, S.A. DE C.V.
56 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
57 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
58 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
59 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
60 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
61 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
62 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
63 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
64 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
65 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
66 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
67 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
68 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA

69 NO COTIZA NO COTIZA NO CUMPLE CUMPLE
(SOLO PRESENTA
REGISTRO SANITARIO)
70 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
71 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
72 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
73 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
74 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
75 NO COTIZA NO CUMPLE CUMPLE NO COTIZA
(NO PRESENTA
EQUISITOS
QPQ llo % /
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PARTIDA | SUMINISTROS MEDICOS DICIPA, S.A. DEC.V. DIKYSA, S.A. DE C.V. DIAGNOSTICO Y
DEL CENTRO, S.A. DEC.V. PREVENCION DEL
SUR, S.A. DE C.V.
76 NO COTIZA NO CUMPLE CUMPLE NO COTIZA
(NO PRESENTA
REQUISITOS
TECNICOS)
77 NO COTIZA NO CUMPLE CUMPLE NO COTIZA
(NO PRESENTA
REQUISITOS
TECNICOS)
78 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
79 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
80 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
81 NO COTizA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
82 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
83 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
84 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
85 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
86 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
87 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
88 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
89 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
90 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
91 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
92 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
93 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIzA
94 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
N W /
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PARTIDA | SUMINISTROS MEDICOS | DICIPA,S.A. DEC.V. DIKYSA, S.A. DEC.V. DIAGNOSTICO Y

DEL CENTRO, S.A. DEC.V. PREVENCION DEL

SUR, S.A. DEC.V.
95 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
96 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
97 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
98 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
99 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
100 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
101 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
102 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
103 NO COTiZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
104 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTizA
105 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
106 NO COTiZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
107 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
108 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
109 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
110 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
111 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
112 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
113 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
114 NO COTiZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA

115 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTI
N3 Z

é para Todos
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PARTIDA | SUMINISTROS MEDICOS | DICIPA, S.A. DEC.V. DIKYSA, S.A, DE C.V. DIAGNOSTICO Y

DEL CENTRO, S.A. DEC.V. PREVENCION DEL

SUR, S.A. DEC.V.
116 NO cOTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
117 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
118 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
119 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
120 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
121 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
122 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
123 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
124 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
125 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
126 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIzA
127 NO coTizA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
128 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
129 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
130 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
131 NO COTIzA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
132 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTizA
133 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
134 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
135 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
136 NO COTIZA NO COTizA CUMPLE NO COTIzA
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PARTIDA | SUMINISTROS MEDICOS | DICIPA,S.A. DEC.V. DIKYSA, S.A. DE C.V. DIAGNOSTICO Y

DEL CENTRO, S.A. DEC.V. PREVENCION DEL

SUR, S.A. DEC.V.
137 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
138 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
139 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
140 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
141 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
142 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
143 NO COTizA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
144 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
145 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
146 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
147 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIiZA
148 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
149 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
150 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
151 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
152 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
153 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
154 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COYIZA
155 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
156 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
157 NO COTIZA 4 NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA

A
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PARTIDA | SUMINISTROS MEDICOS DICIPA,S.A.DEC.V, DIKYSA, S.A.DEC.V. DIAGNOSTICO Y
DEL CENTRO, S.A. DE C.V. PREVENCION DEL
SUR, S.A. DE C.V.
158 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE / NO COTIZA
159 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
160 NO COTIZA NO COTIizZA NO COTIZA NO COTIZA
161 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
162 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
163 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
164 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
165 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
166 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIzA
167 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
168 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE // NO COTIZA
169 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
170 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
171 NO COTIZA NO cOTIZA CUMPLE NO COTIZA
172 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIzA
173 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTizA
174 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIzA
175 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
176 NO.COTIZA NO COTIZA CUMPLE / NO COTIZA
177 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO coTiza
178 NO COTIZA NO COTIZA NO COTizZA NO COTIZA
179 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA

~d

NO COTIZA
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PARTIDA | SUMINISTROS MEDICOS DICIPA, S.A. DE C.V. DIKYSA, S.A. DE C.V. DIAGNOSTICO Y

DEL CENTRO, S.A. DEC.V. PREVENCION DEL

SUR, S.A. DE C.V.
180 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
181 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
182 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
183 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
184 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
185 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NC COTIZA
186 NO COTIZA NG COTIZA CUMPLE NO COTIZA
187 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NG COTIZA
188 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA

189 NO COTIZA NO COTIZA NO CUMPLE CUMPLE
(SOLO PRESENTA
REGISTRO SANITARIO)
190 NO COTIZA NO COTIZA NO CUMPLE CUMPLE
(NO PRESENTA
REQUISITOS TECNICOS)
191 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
192 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
193 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
194 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
195 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
196 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
197 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
198 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
199 NO COTIZA - NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
Y
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PARTIDA | SUMINISTROS MEDICOS | DICIPA, S.A. DE C.V. DIKYSA, S.A. DE C.V. DIAGNOSTICO Y

DEL CENTRO, S.A. DEC.V. PREVENCION DEL

SUR, S.A. DE C.V.
200 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
201 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
202 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
203 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTiZA
204 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
205 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
206 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
207 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIzA
208 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
209 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
210 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
211 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
212 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTizA
213 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
214 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
215 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
216 NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA
217 NO COTIZA NO COTIZA NO COTizA - NO COTIZA
218 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
219 NO COTiZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
220 NO COTIZA NO COTizA NO COTIZA NO COTIZA

D flo
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SEGUN EL ANALISIS REALIZADO INDICAR EN CADA PARTIDA CUALQUIERA DE LAS SIGUIENTES
OPCIONES:

» NO CUMPLE: DAR MOTIVO POR EL QUE NO CUMPLE
» CUMPLE

» NO coTiza

ATENTAMENTE

C.P. FRANCISF O SANCHEZ LUNA
DIRECTOR ISTRATIVO ITAES

Q‘%ﬁ Desarrollo
para Todos

Calle 20 de noviembre s/n. Km. 2.5 Carr. A San Damian Tlacocalpan, San Matias Tepetomalitian, San Pablo Apetatitlan. C.P. 80620 Tel. 01
(246} 45 8 20 22 y 45 8 20 54 E-mail: itaes@tlaxcala.gob.mx




DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES SERVICIOS Y ADQUISICIONES
DICTAMEN TECNICO Y REVISION LEGAL DE LA CONVOCANTE

PARA EL ITAES

w

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-032/2016
REFERENTE A LA ADQUISICION DE SUSTRANCIAS QUIMICAS

N Wg

.Un.unc MENTOS LEGALES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REQUISITOS TECNICOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANEXOB
TIEMPO DE ENTREGA
TIEMPO DE GARANTIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REQUISITOS TECNICOS CUMPLE CUMPLE EN TODAS LAS COTIZADAS | CUMPLE EN TODAS LAS | CUMPLE
EXCEPTO EN LAS PARTIDAS 1, 2, 3, PARTIDAS EXCEPTO LA
75, 76,77, YAQUE NO PRESENTA 49,69, 189,190, YA QUE
REGISTROS NI CERTIFICADOS DE NO PRESENTA
CALIDAD SOLICITADOS EN LOS CATALOGOS NJ
PUNTOS 4.5.6. Y 4.5.7. CERTIFICADOS
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DESCRIPCION
1,2,3 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19 | 556 ALAG8 70 ALA | 69,189 Y 190
PARTIDAS ACEPTADAS HASTA LA 55 73,75 A LA 153, 157,
158, 159, 165 A LA 168,
171 ALA 176,180 A LA
188, 192 ALA 216
OBSERVACIONES ACEPTADO ACEPTADO ACEPTADO ACEPTADO
AUTORIZO

———ALMA LUZ VILLEGAS POZAS
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. San Matias Tepetomatitian, Tlax., 09 de Mayol de 2016
@ OFIC. NUM.: ITAES-AD-01-2016-170

Asunto: El que se indica

LIC. JORGE CAPIZ JASSO

DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES

ADQUISICIONES Y SERVICIOS DE GOBIERNO DEL ESTADO
PRESENTE

Por este medio me permito enviarle un cordial saludo y derivado de la apertura
economica para realizar el dictamen economico de la GET-LPN-032/2016 REFERENTE
A LA ADQUISICION DE PRODUCTOS QUIMICOS por parte de esa Direccién de
Recursos Materiales, Servicios y Adquisiciones para este Instituto Tlaxcalteca de
Asistencia especializada a la Salud (ITAES), y después de haber sido evaluadas,
ENVIO DICTAMEN ECONOMICO CORRESPONDIENTE, con la finalidad de emitir el
fallo y concluir con el procedimiento de Licitacion Pdblica Nacional 032/2016.

No omito mencionar que contamos con la suficiencia presupuestal para adjudicar todas
las partidas consideradas en tal procedimientos de Licitacion.

Sin otro particular por el momento, agradezco su atencion y quedo de usted.

ATENTAMENTE

4
i ,_',.‘.'6-'P? FRANCISC CHEZ LUNA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

o (e \&QH\

] Calle 20 de nowembre sin. Km. 2.5 Carr. A San Damian Tlacocalpan, San Matias Tepetomatitlan, San Pablo Apetatitian. C.P. 90620

. Tel. 01 (248) 45 8 20 22 y 45 8 20 54 E-mail: itaes@ttaxcala.gob.mx



TR OO 96
WIFITERCLL TYPFTINILEA A A LA B

DICTAMEN ECONOMICO

PROCEDIMIENTO: GET-LPN-32/2016

CONCEPTO: ADQUISICION DE PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS

DEPENDENCIA: INSTITUTO TLAXCALTECA DE ASISTENCIA ESPECIALIZADA A LA SALUD (ITAES)

PARTIDA | SUMINISTROS MEDICOS | DICIPA, S.A. DEC.V. DIKYSA, S.A. DE C.V. DIAGNOSTICO Y
DEL CENTRO, S.A. DEC.V. PREVENCION DEL
SUR, S.A. DEC.V.
01 ADJUDICAR NO NO COTIZA NO COTIZA
(PRESENTA PRECIO
MAS ELEVADO)
02 ADJUDICAR NO NO COTIZA NO COTIZA
(PRESENTA PRECIO
MAS ELEVADO)
03 ADJUDICAR NO NO COTIZA NO COTIZA
{PRESENTA PRECIO
MAS ELEVADO)
04 NO COTIZA NO COTizA NO COTIZA NOCOTIZA
05 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
06 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTiZA NO COTIZA
07 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
08 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
09 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
10 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
11 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
12 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
13 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
0

~>
\@ para Todos

Calle 20 de noviembre s/n. Km. 2.5 Carr. A San Damian Tlacocalpan, San Matias Tepetomatitian, San Pablo Apetatitlan. C.P. 90620 Te

(246) 45 8 20 22 y 45 8 20 54 E-mail: itaes@tlaxcala.gob.mx
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PARTIDA | SUMINISTROS MEDICOS | DICIPA, S.A. DEC.V. DIKYSA, S.A. DEC.V. DIAGNOSTICO Y

DEL CENTRO, S.A. DEC.V. PREVENCION DEL

SUR, S.A. DEC.V.
14 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
15 NOQ COTIZA ADIUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
16 NO COTIZA ADIUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
17 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
18 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
19 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
20 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
21 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
22 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
23 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
24 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
25 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
26 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
27 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
28 NO COTIZA ADIUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
29 NO COTIZA ADIUDICAR NO COTIZA NO COTiZA
30 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
31 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
32 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
33 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA

34 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA f

A
RN para Todos

&

Calle 20 de noviembre s/n. Km. 2.5 Carr; A San Damian Tlacocalpan, San Matias Tepetematitldn, San Pablo Apetatittan. C.P. 90620 Tel. 01
(246) 45 8 20 22 y 45 8 20 54 E-mail: itaes@tlaxcala.gob.mx



PARTIDA | SUMINISTROS MEDICOS | DICIPA, S.A. DEC.V. DIKYSA, S.A. DE C.V. DIAGNOSTICO Y

DEL CENTRO, S.A. DEC.V. PREVENCION DEL

SUR, S.A. DE C.V.
35 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
36 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
37 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
38 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
39 NO COTIZA ADIUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
40 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
a1 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTizA
42 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
43 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
44 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
45 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
a6 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
47 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
48 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
49 NO COTIZA NO NO COTIZA

(PRE’SENTA PRECIO ADIUDICAR
MAS ELEVADO)
50 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
51 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTiZA
52 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
53 NO COTizA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
54 NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA NO COTIZA
55 NO COTIZA Qﬁ PAFESIo NO COTIZA NO COTIZA
' o para Todos
~=/ T4

Calle 20 de noviembre s/n. Km. 2.5 Carr. A San Damian Tlacocalpan, San Matias Tepetomatitian, San Pablo Apetatitlan. C.P. 90620 Tel. 01
'(246) 45 8 20 22 y 45 8 20 54 E-mail: itaes@tlaxcala.gob.mx
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PARTIDA | SUMINISTROS MEDICOS | DICIPA, S.A. DEC.V. DIKYSA, S.A. DE C.V. DIAGNOSTICO Y
DEL CENTRO, S.A. DEC.V. PREVENCION DEL
SUR, S.A. DE C.V.
56 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTiZA
57 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO coniza
58 NO COTIZA NO COTIZA ADIUDICAR NO COTIZA
59 NO COTIZA NO COTIZA ADIUDICAR NO COTIZA
60 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTiZA
61 NO COTizA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
62 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
63 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
64 NO COTizA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
65 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
66 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
67 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
68 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
69 NO COTIZA NO COTIZA NO
ADJUDICAR (PRE§ENTA PRECIO
MAS ELEVADO)
70 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
71 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTizA
72- - NO conzﬁ NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
73 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
74 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTizA -
75 NO COTIZA NO —
(PRESENTA PRECIO ;
Q A@SDE;;E:;\%? A ADJUDICAR NO CoTIzA /% /

7 Qy
' Calle 20 de noviembre sin. Km. 2.5 Carr'. A San Damian Tlacocalpan, San Matias Tepetomatitian, San Pablo Apetatitlan. C.P, 80620 Tel. (1
{246) 45 8 20 22 y 45 8 20 54 E-mail: itaes@tlaxcala.gob.mx




PARTIDA | SUMINISTROS MEDICOS | DICIPA,S.A.DEC.V. DIKYSA, S.A. DEC.V. DIAGNOSTICO Y

DEL CENTRO, S.A. DEC.V. PREVENCION DEL

SUR, S.A. DEC.V.
76 NO COTIZA ADJUDICAR NO NO COTIZA

(PRESENTA PRECIO
MAS ELEVADO)
77 NO COTIZA NO ADJUDICAR NO COTIZA
(PRESENTA PRECIO
MAS ELEVADQ)
78 NO COTiZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
79 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
80 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
81 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
82 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
83 NO COTIZA NO COTIZA ADIJUDICAR NO COTIZA
84 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
85 NO COTIZA NO COTiZA ADJUDICAR NO COTIZA
86 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
87 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
88 NO COTIZA NO COTIZA ADIJUDICAR NO COTIZA
89 NO COTiZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
90 NO COTIZA NO COTIzA ADJUDICAR NO COTIZA
91 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
92 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
93 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
94 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA :
NS /Z‘ /
&B para Todos

) Caile 20 de noviembre sin, Km. 2.5 Carr. A San Damidn Tlacocalpan, San Matias Tepetomatitian, San Pablo Apetatitlan. C.P. 90620 Tel
(246) 45 820 22 y 45 8 20 54 E-mail: itaes@tlaxcala.gob.mx
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PARTIDA | SUMINISTROS MEDICOS | DICIPA, S.A. DE C.V. DIKYSA, S.A. DE C.V, DlAGN()sncd Y

DEL CENTRO, S.A. DEC.V. PREVENCION DEL

SUR, S.A. DE C.V.
95 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
96 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
97 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
98 NO COTIZA NO COTIZA ADIUDICAR NO COTIZA
99 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
100 NO COTIZA NO COTizA ADJUDICAR NO COTIZA
101 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
102 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
103 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
104 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIzA
105 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
106 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
107 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
108 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
109 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
110 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
111 NO COTIZA NO COTIzA ADJUDICAR NO COTIZA
112 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
113 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
114 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA

115 NO COTIZA ﬁ%\lo COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA /Z /
] .

&~

para Todos

Calle 20 de noviembre sfn. Km. 2.5 Carr. A San Damian Tlacocalpan, San Matias Tepetomatitian, San Pable Apetatitlan. C.P. 90620 Te|ﬂ
{248) 45 8 20 22 y 45 8 20 54 E-mail: itaes@tlaxcala.gob.mx
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PARTIDA | SUMINISTROS MEDICOS | DICIPA, S.A. DEC.V. DIKYSA, S.A. DEC.V. DIAGNOSTICO Y

DEL CENTRO, S.A. DEC.V. PREVENCION DEL

SUR, S.A. DEC.V,
116 NO COTizA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
117 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
118 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
119 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
120 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
121 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
122 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
123 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
124 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
125 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
126 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
127 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
128 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
129 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
130 NO COTIZA NO COTIZA ADIUDICAR NO COTIZA
131 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIzA
132 NO COTizA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
133 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
134 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
135 NO COTIZA NO COTIzA ADJUDICAR NO COTIZA

136 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA J
AR /}Z /
U para Tedos W

Catle 20 de noviembre s/n. Km. 2.5 Carr‘. A San Damian TlaGocalpan, San Matias Tepetomatitlan, San Pablo Apetatitlan. C.P. 80620 Tel. 01
(246) 458 20 22 y 45 8 20 54 E-mail: itaes@1laxcala.gob.mx
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PARTIDA | SUMINISTROS MEDICOS | DICIPA,S.A.DEC.V. | DIKYSA,SA. DECV. | DIAGNOSTICO Y

DEL CENTRO, S.A. DEC.V. PREVENCION DEL

SUR, S.A. DEC.V.
137 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
138 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
139 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
140 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
141 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
142 NO COTIZA . NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
143 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
144 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
145 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
146 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
147 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
148 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
149 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
150 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
151 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
152 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
153 NO COTiZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
154 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
. ;55 | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA R NG conza
156 "NO COTIZA "NO COTIZA NO COTIZA No ccmzA
157 NO COTIZA - - NO COTIZA ADJUDICAR NG coTizA

Lo pmeate

Calle 20 de noviembre s/n. Km. 2.5 Carr. A San Damian Tlagocalpan, San Matias Tepetomatitlan, San Pablo Apetatitian, C.P. 90620 Tel. 01
(248) 45 8 20 22 y 45 8 20 54 E-mail: itaes@tlaxcala.gob.mx




TLAXCALA

DIAGNOSTICO Y
PREVENCION DEL
SUR, S.A. DEC.V.

SUMINISTROS MEDICOS
DEL CENTRO, S.A. DEC.V.

PARTIDA DICIPA, S.A. DEC.V. DIKYSA, S.A. DEC.V.

158 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
159 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
160 - NO COTIZA 'NO COTIZA NO COTIZA Nocomiza
161 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NOCOTIZA T
162 NG COTizA NO COTizA NO COTIZA | ﬁq COTlZA |
163 "NO COTIZA NO COTIZA NO COTiZA N NOCOTIZA S
: ;4; 164 _' NO COTIZA ' NO COTIZA NO COTIZA - ‘; NO CQ'F!ZA ::. : -
165 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NoCoTizA
166 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
167 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
168 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
169 NO COTIZA NO COTIZA NO COTizA o NocoTiza - I
7 | Nocoz NO coTizA NocOTZA | _'No coruZAf;f}.f{ -
171 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR 7. NO COTIZA.
172 NO COTIZA NO COTiZA ADJUDICAR NO COTIZA
173 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
174 - NO COTIZA NO COTIZA ADIJUDICAR NO COTIZA
175 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
176 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
177 | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NOCOTIZA . !
178 NO COTIZA “No -co*-lftzA NO COTIZA_ T _:Noconzn-:i' —
179 NO COTIZA ~ NO COTIZA NO COTIZA " :_uo cngle f

~d

' Calle 20 de noviembre s/n. Km. 2.5 Carr. A San Damian Tlacocalpan, San Matias Tepetomatitian, San Pabio Apetatitlan. C.P. 90620 Tel. 01
(246) 45 8 20 22 y 45 8 20 54 E-mail: itaes@tlaxcala.gob.mx
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PARTIDA | SUMINISTROS MEDICOS | DICIPA,S.A.DEC.V. | DIKYSA,S.A. DE C.V. DIAGNOSTICO ¥
DEL CENTRO, S.A. DE C.V. PREVENCION DEL
SUR, S.A. DEC.V.
180 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
181 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NOC COTIZA
182 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NOCOTIZA
183 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
184 NO COTIZA NO COTizA ADJUDICAR NO COTIZA
185 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
186 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
187 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
188 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
189 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO
(PRESENTA PRECIO
MAS ELEVADO)
190 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO
(PRESENTA PRECIO
- - MAS ELEVADO
191 | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NOCOTIZA -
192 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
193 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
194 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
195 - NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
196 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
197 NO coTizA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
198 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
199 NO COTIZA * NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA 7
Y

" Calle 20 de noviembre s/in. Km. 2.5 Carr'. A San Damian Tlacocalpan, San Matias Tepetomatitldn, San Pablo Apetatitldn. C.P. 90620 Tel. 0
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PARTIDA | SUMINISTROS MEDICOS DICIPA, S.A. DEC.V. DIKYSA, S.A. DEC.V. DIAGNOSTICO Y
DEL CENTRO, S.A. DEC.V. PREVENCION DEL
SUR,S.A.DEC.V.
200 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
201 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
202 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
203 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
204 NO COTIZA NO COTIZA ADIJUDICAR NO COTIZA
205 NO coTiZzA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
206 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
207 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
208 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
209 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
210 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
211 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
212 NO COTIZA NO COTizA ADJUDICAR NO COTIZA
213 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
214 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
215 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
216 NO COTIZA NO COTIZA ADJUDICAR NO COTIZA
217 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NOCOTIZA .
218 NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NG COTiZA |
219 NO COTIZA NO CoTizA NO COTIZA a ﬁd:;COfi:ZA |
220 NO COTIZA NO COTIZA _ NO COTIZA NoConEA
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SEGUN EL ANALISIS REALIZADO INDICAR EN CADA PARTIDA CUALQUIERA DE LAS SIGUIENTES
OPCIONES:

» NO CUMPLE: DAR MOTIVO POR EL QUE NO CUMPLE
» ADIJUDICAR

» NO COTIZA

ATENTAMENTE

C.P. FRANCISCO JANCHEZ LUNA
DIRECTOR ADMIN|STRATIVO ITAES
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